/ 15rev. 2021-12
/ Zubehör / Mechanisches Zubehör
Zubehör für Mess- und Regeltechnik
PROFI
MESS GMBH
adresse Schleusenstraße 3 | D-27568 Bremerhaven | Germany | tel +49 (0)471 98 24 151
fax +49 (0)471 98 24 152 | mail info@profimess.de | web profimess.com
NV-01

8 = IG 1 ½"
9 = IG 2"
Typenschlüssel:
Abmessungen in mm:
NV-01.2 und NV-01.3
G 1/8" ¼" 3/8" ½" ¾" 1 1 ¼" 1 ½" 2"
L 45 55 55 60 75 100 110 130 130
H 72 75 72 77 99 110 145 145 145
Kv in
m³/h
0,24 0,48 0,6 0,74 1,35 1,66 3,10 5,56 5,56
PN 400 400 400 400 200 200 160 120 120
NV-01.1
G 1/8" ¼" 3/8" ½" ¾" 1" 1 ¼" 1 ½" 2"
L 50 50 50 50 67 75 110 110 112
H 78 78 78 78 90 90 110 110 120
Kv in
m³/h
0,24 0,48 0,6 0,66 1,08 1,62 3,0 3,6 3,6
PN 100 100 100 100 100 100 100 100 100